[image: image1.png]

2
2

	УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

	от
	30.07.2009
	№
	58

	г. Киров

Об экономическом совете
при Губернаторе Кировской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать экономический совет при Губернаторе Кировской области (далее - совет).

2. Утвердить Положение об экономическом совете при Губернаторе Кировской области. Прилагается.

3. Утвердить состав экономического совета при Губернаторе Кировской области. Прилагается.

4. Признать утратившими силу указы Губернатора области:

4.1. От 30.07.2004 № 36 «Об экономическом совете при Губернаторе Кировской области».

4.2. От 22.03.2005 № 9 «О внесении изменения в Указ Губернатора области от 30.07.2004 № 36».
4.3. От 20.05.2005 № 18 «О внесении изменений в Указ Губернатора области от 30.07.2004 № 36».
4.4. От 23.07.2008 № 52 «О внесении изменений в Указ Губернатора области от 30.07.2004 № 36».
Губернатор

Кировской области     Н.Ю.Белых
[image: image1.png]